
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 02.10.2013              № 622 
 
О внесении изменений в Регламент 
Ивановской городской Думы 

 
 
Руководствуясь пунктом 3 части 2 статьи 31 Устава города Иванова, 

Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 
1. Внести в Регламент Ивановской городской Думы, утвержденный 

решением Ивановской городской Думы от 28.04.2010 № 23 «О принятии 
новой редакции Регламента Ивановской городской Думы» (в редакции 
решений Ивановской городской Думы от 26.05.2010 № 52, от 30.03.2011  
№ 221, от 29.02.2012 № 359, от 31.10.2012 № 477, от 27.02.2013 № 544) 
следующие изменения: 

1.1. Часть 1 статьи 13 изложить в новой редакции: 
«1. Ивановская городская Дума образует следующие комитеты: 
а) комитет Ивановской городской Думы по законности, общественной 

безопасности и вопросам местного самоуправления; 
б) комитет Ивановской городской Думы по бюджету и экономической 

политике; 
в) комитет Ивановской городской Думы по городскому хозяйству; 
г) комитет Ивановской городской Думы по социальной политике.». 
1.2. В части 1 статьи 79: 
в пункте «з» в конце абзаца точку заменить точкой с запятой; 
дополнить пунктом «и» следующего содержания: 
«и) сведения и документы, предусмотренные действующим 

законодательством, регулирующим предлагаемую проектом решения сферу 
общественных отношений.». 

2. Признать утратившим силу решение Ивановской городской Думы  
от 28.04.2010 № 32 «Об утверждении положения о комитете Ивановской 
городской Думы по экономической политике». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник 

города Иванова» и разместить на официальном сайте Ивановской городской 
Думы в сети «Интернет». 
 
 
 
Глава города Иванова               В. Сверчков 

consultantplus://offline/ref=6EF01168A2F4F90E91B4EB7A47B63E4AC8B09539AD70F59005FA15BA947CF680B2703ABB094F1A01761AACC2rCG

